

# Årsredovisning

för

## GMG Sweden AB

559140-0980

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Monserrat, Styrelsesuppleant

2024-07-23

Styrelsen för GMG Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att driva industriell verksamhet på alla områden, som rör tonteknik och liknande. Såväl som förvärv, förmedling, marknadsföring och varje slag av användande av patent-, varumärkes- och upphavs- och andra immateriella rättigheter och bedriva produktion, försäljning och distribution av musik- och grammofonskivor med tillbehör samt bedriva förlagsverksamhet inom musik-, video och filmproduktion eller annan känd media eller i framtiden använd media samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det egna kapitalet i bolaget var fortsatt förbrukat per 2023-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 094	3 051	2 019	3 429
Resultat efter finansiella poster	1 221	-15	-4 747	276
Soliditet (%)	-255,9	-85,9	-70,9	73,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av in minskad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 781 760	-15 154	<b>-2 746 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 154	15 154	<b>0</b>
Årets resultat			1 221 344	<b>1 221 344</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 796 914</b>	<b>1 221 344</b>	<b>-1 525 570</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 796 914
årets vinst	1 221 344
	<b>-1 575 570</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 575 570
	<b>-1 575 570</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 094 145	3 050 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 094 145</b>	<b>3 050 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-256 020	-1 181 614
Övriga externa kostnader		-139 913	-661 795
Personalkostnader	2	-342 565	-949 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 920	-160 608
Övriga rörelsekostnader		0	-112 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-788 418</b>	<b>-3 066 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 305 727</b>	<b>-15 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 903	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 383</b>	<b>570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 221 344</b>	<b>-15 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 221 344</b>	<b>-15 154</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 221 344</b>	<b>-15 154</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 639

60 559

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 639**

**60 559**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

500 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**500 000**

**500 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**510 639**

**560 559**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

730 000

Övriga fordringar

85 404

1 908 103

**Summa kortfristiga fordringar**

**85 404**

**2 638 103**

**Summa omsättningstillgångar**

**85 404**

**2 638 103**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**596 043**

**3 198 662**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-2 796 914

-2 781 760

Årets resultat

1 221 344

-15 154

**Summa fritt eget kapital**

**-1 575 570**

**-2 796 914**

**Summa eget kapital**

**-1 525 570**

**-2 746 914**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 821 298

3 739 463

Leverantörsskulder

208 780

169 302

Övriga skulder

91 535

2 036 811

**Summa kortfristiga skulder**

**2 121 613**

**5 945 576**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**596 043**

**3 198 662**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgift på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	522 772	522 772
Inköp	0	0
Omklassificeringar	-496 187	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 585</b>	<b>522 772</b>
Ingående avskrivningar	-462 213	-336 903
Omklassificeringar	496 187	0
Årets avskrivningar	-49 920	-125 310
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 946</b>	<b>-462 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 639</b>	<b>60 559</b>

## Underskrift

Stockholm 2024-06-28

*Andishe Esfahani*  
Andishe Esfahani  
Styrelseledamot